Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома
Мошиной А.М.
   Иванова Ивана Ивановича         проживающей(го) г.Славгород                ,
ул.Красноармейская, д.10, кв.58   0
Паспорт серия КВ 0123456            0
выдан  Славгородским РОВД, 04.07.2012

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение национального образца инвалида боевых действий на территории других государств.

«_____»  ____________ 20____г.                ___________________

	Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома
Мошиной А.М.
   Иванова Ивана Ивановича         проживающей(го) г.Славгород                ,
ул.Красноармейская, д.10, кв.58   0
Паспорт серия КВ 0123456            0
выдан  Славгородским РОВД, 04.07.2012

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение национального образца инвалида боевых действий на территории других государств.

«_____»  ____________ 20____г.                ___________________

[bookmark: _GoBack]